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Openwater MZK
Menen, 23 - 24/8/2025

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag 11 jaar en ouder
23/08/2025 - 10:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. VANHUYS, Logan BEL GEEL 232 RDM/000327/97 97 59.36
2. CLAES, Steven BEL GEEL 31 ZCT/10164/91 91 1:03.33
3. VAN STICHEL, Ortwijn BEL GEEL 203 AZL/11126/98 98 1:05.07
4. RUTTEN, Ben BEL GEEL 26 FAST/11006/76 76 1:05.13
5. BERLAMONT, Daan BEL GEEL 231 LAQUA/11535/10 10 1:05.50
6. KLEIN-BÖLTING, Roland GER GEEL 200 74076 67 1:10.58
7. ROOSEN, Lukas BEL GEEL 214 PZC/11077/10 10 1:11.22
8. VETS, Wannes BEL GEEL 222 KAZS/11117/11 11 1:11.57
9. VAN CAUWENBERGH, Lars BEL GEEL 221 AZL/11155/05 05 1:12.08

10. VANSIELEGHEM, Jayden BEL GEEL 35 ROSC/11421/10 10 1:12.25
11. DE BECKER, Aurélien BEL GEEL 218 WN/011113/10 10 1:12.39
12. ZOUHRI, Amir BEL GEEL 230 LAQUA/11477/10 10 1:13.09
13. HERREGODTS, Siebe BEL GEEL 223 ZNA/11384/02 02 1:14.29
14. MICHIELS, Sibe BEL GEEL 215 TSZ/11052/10 10 1:14.45
15. NAHON, Bruno BEL JAUNE 14 CNSW/000390/70 70 1:19.20
16. MATTÉ, Steven BEL GEEL 36 ZNA/10167/85 85 1:20.11
17. BOBEV, Boyan BEL GEEL 211 LAQUA/11400/10 10 1:21.15
18. NIEUWENHUIS, Sven BEL GEEL  41 ZGEEL/11160/78 78 1:22.37
19. BOMBAERTS, Maloh BEL JAUNE 204 BOUST/012597/09 09 1:26.01
20. CLARK, Johan BEL GEEL 48 ZDKK/10003/71 71 1:28.22
21. SOMERS, Sven BEL GEEL 19 KST/11101/78 78 1:33.56
DIS VAN DEN BROECK, Tiebe* BEL GEEL 219 ZCK/12102/11 11

1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

NG CLIJMANS, Gert BEL GEEL 18 KST/10015/94 94

14-15jarigen

1. BERLAMONT, Daan BEL GEEL 231 LAQUA/11535/10 10 1:05.50
2. ROOSEN, Lukas BEL GEEL 214 PZC/11077/10 10 1:11.22
3. VETS, Wannes BEL GEEL 222 KAZS/11117/11 11 1:11.57
4. VANSIELEGHEM, Jayden BEL GEEL 35 ROSC/11421/10 10 1:12.25
5. DE BECKER, Aurélien BEL GEEL 218 WN/011113/10 10 1:12.39
6. ZOUHRI, Amir BEL GEEL 230 LAQUA/11477/10 10 1:13.09
7. MICHIELS, Sibe BEL GEEL 215 TSZ/11052/10 10 1:14.45
8. BOBEV, Boyan BEL GEEL 211 LAQUA/11400/10 10 1:21.15

DIS VAN DEN BROECK, Tiebe* BEL GEEL 219 ZCK/12102/11 11
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd
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Openwater MZK
Menen, 23 - 24/8/2025

Programmanr. 1, Heren, 5000m vrije slag

16-17 jarigen

1. BOMBAERTS, Maloh BEL JAUNE 204 BOUST/012597/09 09 1:26.01

Senioren A

1. VAN CAUWENBERGH, Lars BEL GEEL 221 AZL/11155/05 05 1:12.08
2. HERREGODTS, Siebe BEL GEEL 223 ZNA/11384/02 02 1:14.29

Senioren B

1. VANHUYS, Logan BEL GEEL 232 RDM/000327/97 97 59.36
2. CLAES, Steven BEL GEEL 31 ZCT/10164/91 91 1:03.33
3. VAN STICHEL, Ortwijn BEL GEEL 203 AZL/11126/98 98 1:05.07

NG CLIJMANS, Gert BEL GEEL 18 KST/10015/94 94

Senioren C

1. MATTÉ, Steven BEL GEEL 36 ZNA/10167/85 85 1:20.11

Senioren D

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 26 FAST/11006/76 76 1:05.13
2. NIEUWENHUIS, Sven BEL GEEL  41 ZGEEL/11160/78 78 1:22.37
3. CLARK, Johan BEL GEEL 48 ZDKK/10003/71 71 1:28.22
4. SOMERS, Sven BEL GEEL 19 KST/11101/78 78 1:33.56

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag 11 jaar en ouder
23/08/2025 - 10:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. JORISSEN, Janne BEL ROUGE 209 LGN/010438/11 11 1:09.24
2. DELSAER, Laurien BEL ROUGE 210 LGN/013010/11 11 1:15.29
3. ANDRIES, Febe BEL ROOD 206 BZK/21384/09 09 1:17.10
4. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 41 DDZZ/21047/11 11 1:17.29
5. MEURISSE, Kyana BEL ROOD 50 UZKZ/21150/10 10 1:20.34
6. VERLUYTEN, Leni BEL ROOD 213 TSZ/21094/10 10 1:22.08
7. MOLINA FUEYO, Marisa BEL ROUGE 218 WN/011919/10 10 1:26.00
8. FEYS, Jana BEL ROOD 5 IZV/21003/03 03 1:28.51
9. DEPRETER, Axelle BEL ROUGE 201 CCM/014966/88 88 1:35.59
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Openwater MZK
Menen, 23 - 24/8/2025

Programmanr. 2, Dames, 5000m vrije slag

14-15jarigen

1. JORISSEN, Janne BEL ROUGE 209 LGN/010438/11 11 1:09.24
2. DELSAER, Laurien BEL ROUGE 210 LGN/013010/11 11 1:15.29
3. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 41 DDZZ/21047/11 11 1:17.29
4. MEURISSE, Kyana BEL ROOD 50 UZKZ/21150/10 10 1:20.34
5. VERLUYTEN, Leni BEL ROOD 213 TSZ/21094/10 10 1:22.08
6. MOLINA FUEYO, Marisa BEL ROUGE 218 WN/011919/10 10 1:26.00

16-17 jarigen

1. ANDRIES, Febe BEL ROOD 206 BZK/21384/09 09 1:17.10

Senioren A

1. FEYS, Jana BEL ROOD 5 IZV/21003/03 03 1:28.51

Senioren C

1. DEPRETER, Axelle BEL ROUGE 201 CCM/014966/88 88 1:35.59

Programmanr. 3 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
23/08/2025 - 10:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. NUIJTEN, Pieter* NED GROEN 28 200600043 06 53.22
2. COENE, Jonas BEL GROEN 1 BYK/11005/91 91 53.23
3. CLEYMANS, Torben BEL GROEN 4 STZ/11081/08 08 58.34
4. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 41 ZIOS/11004/02 02 59.20
5. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 14 VWZ/11000/03 03 1:04.48
6. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN  31 SWEM/11056/75 75 1:07.41
7. GALLET, Geert BEL GROEN 16 FAST/11099/62 62 1:08.04
8. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN  30 SWEM/10172/84 84 1:10.15
9. LEHAIRE, David BEL VERT 10 CNSW/014716/74 74 1:21.49

NG CLEYMANS, Karsten BEL GROEN 3 STZ/11058/02 02

16-17 jarigen

1. CLEYMANS, Torben BEL GROEN 4 STZ/11081/08 08 58.34
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Openwater MZK
Menen, 23 - 24/8/2025

Programmanr. 3, Heren, 3000m schoolslag

18-19 jarigen

1. NUIJTEN, Pieter* NED GROEN 28 200600043 06 53.22

Senioren A

1. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 41 ZIOS/11004/02 02 59.20
2. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 14 VWZ/11000/03 03 1:04.48

NG CLEYMANS, Karsten BEL GROEN 3 STZ/11058/02 02

Senioren B

1. COENE, Jonas BEL GROEN 1 BYK/11005/91 91 53.23

Senioren C

1. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN  30 SWEM/10172/84 84 1:10.15

Senioren D

1. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN  31 SWEM/11056/75 75 1:07.41
2. LEHAIRE, David BEL VERT 10 CNSW/014716/74 74 1:21.49

Senioren E

1. GALLET, Geert BEL GROEN 16 FAST/11099/62 62 1:08.04

Programmanr. 4 Dames, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
23/08/2025 - 10:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. DE VLAMINCK, Alizé BEL BLAUW 14 ZDKK/21006/07 07 59.51
2. JOPPE, Shanna BEL BLAUW 19 ZOLA/21146/06 06 1:03.07
3. DE VLAMINCK, Selia BEL BLAUW 13 ZDKK/21023/12 12 1:03.36
4. VERHULST, Amber BEL BLAUW 8 STW/21193/08 08 1:05.23
5. VAN DE STEEN, Geertrui BEL BLAUW 35 ZNA/21531/68 68 1:12.08
6. DELARBRE, Mieke BEL BLAUW 6 STW/21151/77 77 1:15.13

11-13 jarigen

1. DE VLAMINCK, Selia BEL BLAUW 13 ZDKK/21023/12 12 1:03.36
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Openwater MZK
Menen, 23 - 24/8/2025

Programmanr. 4, Dames, 3000m schoolslag

16-17 jarigen

1. VERHULST, Amber BEL BLAUW 8 STW/21193/08 08 1:05.23

18-19 jarigen

1. DE VLAMINCK, Alizé BEL BLAUW 14 ZDKK/21006/07 07 59.51
2. JOPPE, Shanna BEL BLAUW 19 ZOLA/21146/06 06 1:03.07

Senioren D

1. DELARBRE, Mieke BEL BLAUW 6 STW/21151/77 77 1:15.13

Senioren E

1. VAN DE STEEN, Geertrui BEL BLAUW 35 ZNA/21531/68 68 1:12.08

Programmanr. 5 Heren, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
23/08/2025 - 10:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. HEIRMAN, Greg BEL ZWART 352 HSA/11000/91 91 42.39
2. THIÉBAUT, Noah BEL ZWART 340 STZ/11028/08 08 44.03
3. VAN THILLO, Elias BEL ZWART 358 MEGA/11469/09 09 45.01
4. ENGEL, Arthur BEL NOIR 350 BOUST/014696/99 99 46.16
5. VAN THILLO, Ambroos BEL ZWART 359 MEGA/11468/11 11 46.18
6. ARDENOY, Hein* BEL ZWART 351 DZV/11030/65 65 46.56
7. MOLINA FUEYO, Esteban BEL NOIR 354 WN/011918/12 12 47.52
8. LOGGHE, Anthony BEL ZWART 353 MZK/11170/97 97 51.11
9. CLAEYS, Jack BEL ZWART 341 DDZZ/10079/60 60 51.27

10. DE HAES, Tibo BEL ZWART 361 STZ/11112/10 10 51.40
11. TAS, Stijn BEL ZWART 360 SWEM/11132/76 76 51.47
12. RENARD, Patrick BEL ZWART 355 ZORO/11172/63 63 1:01.19
13. MOURMANS, Eddy BEL NOIR 349 DM/000554/57 57 1:01.58
14. HEUNINCK, Geert BEL ZWART 356 SWEM/10107/66 66 1:02.59
15. SCHURMANS, Thierry BEL NOIR 303 CNSW/007944/58 58 1:04.26
16. PICAVET, Michel BEL NOIR 316 DM/004713/62 62 1:05.08
17. DE NIJS, Luc BEL ZWART 311 FAST/11053/54 54 1:11.26
18. VAN UYTVEN, Marc BEL ZWART 310 FAST/11098/66 66 1:15.15
NG CALLENS, Jean-Claude BEL NOIR 319 DM/000488/67 67
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Openwater MZK
Menen, 23 - 24/8/2025

Programmanr. 5, Heren, 3000m vrije slag

11-13 jarigen

1. MOLINA FUEYO, Esteban BEL NOIR 354 WN/011918/12 12 47.52

Senioren E

1. ARDENOY, Hein* BEL ZWART 351 DZV/11030/65 65 46.56
2. RENARD, Patrick BEL ZWART 355 ZORO/11172/63 63 1:01.19
3. HEUNINCK, Geert BEL ZWART 356 SWEM/10107/66 66 1:02.59
4. PICAVET, Michel BEL NOIR 316 DM/004713/62 62 1:05.08
5. VAN UYTVEN, Marc BEL ZWART 310 FAST/11098/66 66 1:15.15

Senioren F

1. CLAEYS, Jack BEL ZWART 341 DDZZ/10079/60 60 51.27
2. MOURMANS, Eddy BEL NOIR 349 DM/000554/57 57 1:01.58
3. SCHURMANS, Thierry BEL NOIR 303 CNSW/007944/58 58 1:04.26
4. DE NIJS, Luc BEL ZWART 311 FAST/11053/54 54 1:11.26

Programmanr. 6 Dames, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
23/08/2025 - 10:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. DEPAEPE, Elize BEL WIT 339 ROSC/21236/11 11 46.07
2. HERMANS, Célia BEL BLANC 350 BOUST/003434/04 04 46.29
3. THEATE, Francoise BEL BLANC 351 CCM/014607/63 63 48.11
4. STAUT, Caroline BEL WIT 323 SWEM/21022/90 90 53.14
5. VAN DE GEVEL, Veerle BEL WIT 313 DZV/21023/70 70 56.45
6. SCHEEPERS, Irene BEL WIT 353 ZGEEL/21183/04 04 1:02.30
7. LAUWERS, Kristel BEL WIT 308 KZCY/21005/63 63 1:03.55
8. DE KORT, Chantal BEL WIT 333 ORKA/21000/68 68 1:09.51
9. DE CROOCK, Kathleen BEL WIT 352 KZCY/21006/81 81 1:10.05

DIS DELAERE, Sabine BEL BLANC 310 DM/000375/69 69
1.1 - Niet de volledige afstand afgelegd

Senioren E

1. THEATE, Francoise BEL BLANC 351 CCM/014607/63 63 48.11
2. VAN DE GEVEL, Veerle BEL WIT 313 DZV/21023/70 70 56.45
3. LAUWERS, Kristel BEL WIT 308 KZCY/21005/63 63 1:03.55
4. DE KORT, Chantal BEL WIT 333 ORKA/21000/68 68 1:09.51
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Openwater MZK
Menen, 23 - 24/8/2025

Programmanr. 6, Dames, 3000m vrije slag, Senioren E

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

DIS DELAERE, Sabine BEL BLANC 310 DM/000375/69 69
1.1 - Niet de volledige afstand afgelegd

Programmanr. 7 Heren, 1500m vrije slag 16 - 34 jaar
23/08/2025 - 14:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17 jarigen BK

1. DE RYCK, Seppe BEL GEEL 95 GBZ/11107/09 09 20.02
2. ERAUW, Leandro BEL GEEL 50 ZVW/11029/09 09 26.55

16-17 jarigen 

1. DE RYCK, Seppe BEL GEEL 95 GBZ/11107/09 09 20.02
2. ERAUW, Leandro BEL GEEL 50 ZVW/11029/09 09 26.55

Senioren A BK

1. HUYGENS, Arne BEL GEEL 213 MOZKA/11026/03 03 19.50
2. VAN CAUWENBERGH, Lars BEL GEEL 221 AZL/11155/05 05 20.47
3. ERAUW, Diego BEL GEEL 49 ZVW/11041/04 04 25.51

Senioren A

1. HUYGENS, Arne BEL GEEL 213 MOZKA/11026/03 03 19.50
2. VAN CAUWENBERGH, Lars BEL GEEL 221 AZL/11155/05 05 20.47
3. ERAUW, Diego BEL GEEL 49 ZVW/11041/04 04 25.51

Senioren B BK

1. VAN STICHEL, Ortwijn BEL GEEL 203 AZL/11126/98 98 19.55
2. CANNAERTS, Jens BEL ZWART 344 HZA/11015/93 93 22.56
3. DIET, Julien BEL JAUNE 15 CNSW/015122/96 96 23.26

NG CLIJMANS, Gert BEL GEEL 18 KST/10015/94 94

Senioren B 

1. VAN STICHEL, Ortwijn BEL GEEL 203 AZL/11126/98 98 19.55
2. CANNAERTS, Jens BEL ZWART 344 HZA/11015/93 93 22.56
3. DIET, Julien BEL JAUNE 15 CNSW/015122/96 96 23.26

NG CLIJMANS, Gert BEL GEEL 18 KST/10015/94 94
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Openwater MZK
Menen, 23 - 24/8/2025

Programmanr. 8 Dames, 1500m vrije slag 16 - 34 jaar
23/08/2025 - 14:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17 jarigen BK

1. DE MEULENAERE, Marit BEL ROOD 66 MZK/21171/08 08 20.37
2. HANNOTEAU, Isalyne BEL ROOD 222 2558317 09 21.35
3. DE GROOTE, Ulrike BEL ROOD 26 ZVW/21031/09 09 22.19
4. STEENBEKE, Jinne BEL WIT 321 DDZZ/21030/08 08 23.41
5. GHISLAIN, Juliette BEL ROOD 3 STZ/21120/09 09 26.11
6. ERVINCKX, Juliette BEL ROOD 25 ZDKK/21042/09 09 29.10

16-17 jarigen 

1. DE MEULENAERE, Marit BEL ROOD 66 MZK/21171/08 08 20.37
2. HANNOTEAU, Isalyne BEL ROOD 222 2558317 09 21.35
3. DE GROOTE, Ulrike BEL ROOD 26 ZVW/21031/09 09 22.19
4. STEENBEKE, Jinne BEL WIT 321 DDZZ/21030/08 08 23.41
5. GHISLAIN, Juliette BEL ROOD 3 STZ/21120/09 09 26.11
6. ERVINCKX, Juliette BEL ROOD 25 ZDKK/21042/09 09 29.10

18-19 jarigen BK

1. VERHULST, Lotte BEL WIT 306 STW/21123/06 06 24.44

18-19 jarigen

1. VERHULST, Lotte BEL WIT 306 STW/21123/06 06 24.44

Senioren A BK

1. FEYS, Jana BEL ROOD 5 IZV/21003/03 03 24.09
2. THEETEN, Marjolein BEL ROOD 8 FIRST/21231/05 05 24.47
3. BRUGGEMAN, Faye BEL ROOD  43 SWEM/21045/04 04 35.12

Senioren A

1. FEYS, Jana BEL ROOD 5 IZV/21003/03 03 24.09
2. THEETEN, Marjolein BEL ROOD 8 FIRST/21231/05 05 24.47
3. BRUGGEMAN, Faye BEL ROOD  43 SWEM/21045/04 04 35.12
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Openwater MZK
Menen, 23 - 24/8/2025

Programmanr. 8, Dames, 1500m vrije slag

Senioren B BK

1. RIJCKMANS, Ellen BEL ROOD 220 ZORO/21140/94 94 22.40
2. DE PUE, Ine BEL ROOD 6 FIRST/20517/99 99 24.13
3. KAPUCZINSKI, Abeline BEL ROUGE 202 CCM/014608/93 93 41.41

DIS MAHIEU, Sien BEL WIT 314 DZV/21005/00 00
1.1 - Niet de volledige afstand afgelegd

Senioren B 

1. RIJCKMANS, Ellen BEL ROOD 220 ZORO/21140/94 94 22.40
2. DE PUE, Ine BEL ROOD 6 FIRST/20517/99 99 24.13
3. KAPUCZINSKI, Abeline BEL ROUGE 202 CCM/014608/93 93 41.41

DIS MAHIEU, Sien BEL WIT 314 DZV/21005/00 00
1.1 - Niet de volledige afstand afgelegd

Programmanr. 9 Heren, 1500m schoolslag 20 jaar en ouder
23/08/2025 - 14:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren A BK

1. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 41 ZIOS/11004/02 02 28.20
2. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 14 VWZ/11000/03 03 32.35

Senioren A

1. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 41 ZIOS/11004/02 02 28.20
2. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 14 VWZ/11000/03 03 32.35

Senioren B BK

1. COENE, Jonas BEL GROEN 1 BYK/11005/91 91 26.49
2. VAN GOETHEM, Niels BEL GROEN 40 GBZ/10195/92 92 31.41

Senioren B 

1. COENE, Jonas BEL GROEN 1 BYK/11005/91 91 26.49
2. VAN GOETHEM, Niels BEL GROEN 40 GBZ/10195/92 92 31.41
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Openwater MZK
Menen, 23 - 24/8/2025

Programmanr. 9, Heren, 1500m schoolslag

Senioren C BK

1. HANNOTEAU, Frédéric BEL GROEN 205 3529335 81 30.44
2. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN  30 SWEM/10172/84 84 35.25

Senioren C 

1. HANNOTEAU, Frédéric BEL GROEN 205 3529335 81 30.44
2. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN  30 SWEM/10172/84 84 35.25

Senioren D BK

1. CLARK, Johan* BEL GROEN 25 ZDKK/10003/71 71 29.25
2. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN  31 SWEM/11056/75 75 34.10

Senioren D 

1. CLARK, Johan* BEL GROEN 25 ZDKK/10003/71 71 29.25
2. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN  31 SWEM/11056/75 75 34.10

Senioren E BK

1. INGELS, Herbert BEL GROEN 15 VWZ/11119/70 70 31.56
2. DE MAEYER, Dirk BEL GROEN 13 VWZ/10229/69 69 38.34
3. DE PUE, Wim BEL GROEN 5 FIRST/11292/62 62 39.30
4. MICHIELS, Raf BEL GROEN 21 KZCY/11007/68 68 47.57

Senioren E

1. INGELS, Herbert BEL GROEN 15 VWZ/11119/70 70 31.56
2. DE MAEYER, Dirk BEL GROEN 13 VWZ/10229/69 69 38.34
3. DE PUE, Wim BEL GROEN 5 FIRST/11292/62 62 39.30
4. MICHIELS, Raf BEL GROEN 21 KZCY/11007/68 68 47.57

Senioren F BK

1. SCHOENAERS, Christian BEL VERT 9 CNSW/007131/59 59 34.45
2. SCHURMANS, Thierry* BEL VERT 8 CNSW/007944/58 58 36.15
3. CANT, Walter BEL GROEN 39 GBZ/11055/60 60 43.12

Senioren E

1. INGELS, Herbert BEL GROEN 15 VWZ/11119/70 70 31.56
2. DE MAEYER, Dirk BEL GROEN 13 VWZ/10229/69 69 38.34
3. DE PUE, Wim BEL GROEN 5 FIRST/11292/62 62 39.30
4. MICHIELS, Raf BEL GROEN 21 KZCY/11007/68 68 47.57
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Openwater MZK
Menen, 23 - 24/8/2025

Programmanr. 10 Dames, 1500m schoolslag 20 jaar en ouder
23/08/2025 - 14:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren A BK

1. STEENBEKE, Maite BEL BLAUW 22 DDZZ/21029/05 05 28.17
2. VALCKENIER, Emmy BEL BLAUW 206 ZDKK/21046/01 01 33.49

Senioren A

1. STEENBEKE, Maite BEL BLAUW 22 DDZZ/21029/05 05 28.17
2. VALCKENIER, Emmy BEL BLAUW 206 ZDKK/21046/01 01 33.49

Senioren B BK

1. DE NIL, Femke BEL BLAUW 36 ZDKK/21043/00 00 32.13
2. DE PUE, Sarah BEL BLAUW 3 FIRST/20518/96 96 34.46
3. MEERPOEL, Lore BEL BLAUW 1 STZ/21005/00 00 40.05

Senioren B 

1. DE NIL, Femke BEL BLAUW 36 ZDKK/21043/00 00 32.13
2. DE PUE, Sarah BEL BLAUW 3 FIRST/20518/96 96 34.46
3. MEERPOEL, Lore BEL BLAUW 1 STZ/21005/00 00 40.05

Senioren C BK

1. SOETEWEY, Birgit BEL BLAUW 18 BRABO/21470/82 82 31.02
2. DEHENAU, Anneleen BEL BLAUW 12 ZDKK/21003/86 86 32.02
3. DE CROOCK, Kathleen* BEL BLAUW 9 KZCY/21006/81 81 37.17

Senioren C 

1. SOETEWEY, Birgit BEL BLAUW 18 BRABO/21470/82 82 31.02
2. DEHENAU, Anneleen BEL BLAUW 12 ZDKK/21003/86 86 32.02
3. DE CROOCK, Kathleen* BEL BLAUW 9 KZCY/21006/81 81 37.17

Senioren D BK

1. DELARBRE, Mieke BEL BLAUW 6 STW/21151/77 77 37.21

Senioren D 

1. DELARBRE, Mieke BEL BLAUW 6 STW/21151/77 77 37.21
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Openwater MZK
Menen, 23 - 24/8/2025

Programmanr. 10, Dames, 1500m schoolslag

Senioren F BK

1. VANDER AUWERA, Suzy BEL BLEU 30 CNBA/009848/54 54 41.43
2. VAN CANT, Maryse BEL BLAUW 200 BRABO/20389/54 54 53.37

Programmanr. 11 Jongens, 1500m vrije slag 11 - 15 jaar
23/08/2025 - 14:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13 jarigen BK

1. MOLINA FUEYO, Esteban BEL NOIR 354 WN/011918/12 12 22.32
2. GHISLAIN, Antoine BEL GEEL 6 STZ/11148/13 13 25.58
3. VERNAILLEN, Seppe BEL GEEL 224 ZDKK/11026/12 12 26.39
4. VAN THILLO, Bastijn BEL GEEL 81 MEGA/11467/14 14 26.57
5. GRUNEWALD, Jasper BEL GEEL 58 DDZZ/11062/13 13 27.14
6. WENES, Fausto BEL GEEL 225 MZK/11148/14 14 30.04

11-13 jarigen

1. MOLINA FUEYO, Esteban BEL NOIR 354 WN/011918/12 12 22.32
2. GHISLAIN, Antoine BEL GEEL 6 STZ/11148/13 13 25.58
3. VERNAILLEN, Seppe BEL GEEL 224 ZDKK/11026/12 12 26.39
4. VAN THILLO, Bastijn BEL GEEL 81 MEGA/11467/14 14 26.57
5. GRUNEWALD, Jasper BEL GEEL 58 DDZZ/11062/13 13 27.14
6. WENES, Fausto BEL GEEL 225 MZK/11148/14 14 30.04

14-15 jarigen BK

1. BERLAMONT, Daan BEL GEEL 231 LAQUA/11535/10 10 19.52
2. ROOSEN, Lukas BEL GEEL 214 PZC/11077/10 10 20.17
3. ZOUHRI, Amir BEL GEEL 230 LAQUA/11477/10 10 20.58
4. HALLET, Brent BEL GEEL 8 STZ/11118/11 11 22.08
5. QUIEVY, Jacky BEL JAUNE 205 BOUST/014756/11 11 24.08
6. PENEZ, Beau BEL GEEL 2 MZK/11105/10 10 24.29
7. VANDAELE, Felix BEL GEEL 5 STZ/11124/11 11 26.10

NG HAENEN, Colin BEL GEEL 9 STZ/11125/11 11
NG VAN DEN BROECK, Tiebe BEL ZWART 312 ZCK/12102/11 11
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Openwater MZK
Menen, 23 - 24/8/2025

Programmanr. 11, Jongens, 1500m vrije slag

14-15 jarigen

1. BERLAMONT, Daan BEL GEEL 231 LAQUA/11535/10 10 19.52
2. ROOSEN, Lukas BEL GEEL 214 PZC/11077/10 10 20.17
3. ZOUHRI, Amir BEL GEEL 230 LAQUA/11477/10 10 20.58
4. HALLET, Brent BEL GEEL 8 STZ/11118/11 11 22.08
5. QUIEVY, Jacky BEL JAUNE 205 BOUST/014756/11 11 24.08
6. PENEZ, Beau BEL GEEL 2 MZK/11105/10 10 24.29
7. VANDAELE, Felix BEL GEEL 5 STZ/11124/11 11 26.10

NG HAENEN, Colin BEL GEEL 9 STZ/11125/11 11
NG VAN DEN BROECK, Tiebe BEL ZWART 312 ZCK/12102/11 11

Programmanr. 12 Meisjes, 1500m vrije slag 11 - 15 jaar
23/08/2025 - 14:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13 jarigen BK

1. VERLUYTEN, Niene BEL ROOD 212 TSZ/41093/12 12 22.33
2. DEBRABANDERE, Leonie BEL ROOD 216 TSZ/21071/12 12 23.08
3. WILLEMS, Inne BEL ROOD 38 DDZZ/21066/12 12 23.17
4. DERRE, Fleur BEL ROOD 226 TSZ/21101/14 14 23.43
5. BAYENS, Nina BEL ROOD 221 ZDKK/21014/12 12 24.14
6. VANDER MIJNSBRUGGE, L. BEL ROOD 35 AZL/2110912 12 24.44
7. VAN CAUWENBERGE, Lio BEL ROOD 53 ROSC/21340/13 13 24.50
8. VERPLANCKE, Mara BEL ROOD 1 MZK/21140/13 13 29.30
9. DELBARRE, Juliette BEL ROOD 40 DDZZ/21065/12 12 33.38

11-13 jarigen

1. VERLUYTEN, Niene BEL ROOD 212 TSZ/41093/12 12 22.33
2. DEBRABANDERE, Leonie BEL ROOD 216 TSZ/21071/12 12 23.08
3. WILLEMS, Inne BEL ROOD 38 DDZZ/21066/12 12 23.17
4. DERRE, Fleur BEL ROOD 226 TSZ/21101/14 14 23.43
5. BAYENS, Nina BEL ROOD 221 ZDKK/21014/12 12 24.14
6. VANDER MIJNSBRUGGE, L. BEL ROOD 35 AZL/2110912 12 24.44
7. VAN CAUWENBERGE, Lio BEL ROOD 53 ROSC/21340/13 13 24.50
8. VERPLANCKE, Mara BEL ROOD 1 MZK/21140/13 13 29.30
9. DELBARRE, Juliette BEL ROOD 40 DDZZ/21065/12 12 33.38
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Openwater MZK
Menen, 23 - 24/8/2025

Programmanr. 12, Meisjes, 1500m vrije slag

14-15 jarigen BK

1. VAN CAUWENBERGE, C. BEL ROOD 52 ROSC/21278/10 10 20.10
2. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 41 DDZZ/21047/11 11 21.38
3. LAUWERS, Sofie BEL ROOD 205 KST/21054/11 11 22.21
4. HOTTINGER, Nyah BEL ROOD 64 GBZ/21110/10 10 22.37
5. GAUDAEN, Maud BEL ROOD 214 TSZ/21070/11 11 22.44
6. MOLINA FUEYO, Marisa BEL ROUGE 218 WN/011919/10 10 23.36
7. MEURISSE, Kyana BEL ROOD 50 UZKZ/21150/10 10 24.04
8. PHILIPRON, Carolina BEL ROUGE 229 BOUST/012334/11 11 24.21

14-15 jarigen

1. VAN CAUWENBERGE, C. BEL ROOD 52 ROSC/21278/10 10 20.10
2. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 41 DDZZ/21047/11 11 21.38
3. LAUWERS, Sofie BEL ROOD 205 KST/21054/11 11 22.21
4. HOTTINGER, Nyah BEL ROOD 64 GBZ/21110/10 10 22.37
5. GAUDAEN, Maud BEL ROOD 214 TSZ/21070/11 11 22.44
6. MOLINA FUEYO, Marisa BEL ROUGE 218 WN/011919/10 10 23.36
7. MEURISSE, Kyana BEL ROOD 50 UZKZ/21150/10 10 24.04
8. PHILIPRON, Carolina BEL ROUGE 229 BOUST/012334/11 11 24.21

Programmanr. 13 Heren, 1500m schoolslag 11 - 19 jaar
23/08/2025 - 14:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13 jarigen BK

1. BEELEN, Maximilien BEL VERT 200 BOUST/011046/13 13 27.46
2. CALLEWAERT, Eben BEL GROEN 201 BZK/11357/12 12 31.13
3. VANDEPUTTE, Wout BEL GROEN 206 TSZ/11079/12 12 32.31

11-13 jarigen

1. BEELEN, Maximilien BEL VERT 200 BOUST/011046/13 13 27.46
2. CALLEWAERT, Eben BEL GROEN 201 BZK/11357/12 12 31.13
3. PERREAULT-MOONEY, A. BEL VERT 204 WN/011106/12 12 32.19
4. VANDEPUTTE, Wout BEL GROEN 206 TSZ/11079/12 12 32.31

16-17 jarigen BK

1. FRANSEN, Thibeau BEL GROEN 203 TSZ/11027/08 08 24.25
NG JANSSOONE, Dennis BEL GROEN 22 ZNA/11269/09 09
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Openwater MZK
Menen, 23 - 24/8/2025

Programmanr. 13, Heren, 1500m schoolslag

16-17 jarigen 

1. FRANSEN, Thibeau BEL GROEN 203 TSZ/11027/08 08 24.25
NG JANSSOONE, Dennis BEL GROEN 22 ZNA/11269/09 09

18-19 jarigen

1. NUIJTEN, Pieter* NED GROEN 28 200600043 06 27.57

Programmanr. 14 Dames, 1500m schoolslag 11 - 19 jaar
23/08/2025 - 14:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13 jarigen BK

1. DE SMET, Lily BEL BLAUW 209 ZDKK/21010/12 12 29.44
2. DE VLAMINCK, Selia BEL BLAUW 13 ZDKK/21023/12 12 31.13
3. WENES, Joelia BEL BLAUW 208 MZK/21141/12 12 32.16

11-13 jarigen

1. DE SMET, Lily BEL BLAUW 209 ZDKK/21010/12 12 29.44
2. DE VLAMINCK, Selia BEL BLAUW 13 ZDKK/21023/12 12 31.13
3. WENES, Joelia BEL BLAUW 208 MZK/21141/12 12 32.16

14-15 jarigen BK

1. STEENBEKE, Lisse BEL BLAUW 21 DDZZ/21042/11 11 28.52
2. VANDERSCHAEGHE, Ella BEL BLAUW  25 SWEM/21074/11 11 30.11

14-15 jarigen

1. STEENBEKE, Lisse BEL BLAUW 21 DDZZ/21042/11 11 28.52
2. VANDERSCHAEGHE, Ella BEL BLAUW  25 SWEM/21074/11 11 30.11

16-17 jarigen BK

1. VINCK, Elise BEL BLAUW 32 GBZ/21090/08 08 29.06
2. VERHULST, Amber BEL BLAUW 8 STW/21193/08 08 32.06

16-17 jarigen 

1. VINCK, Elise BEL BLAUW 32 GBZ/21090/08 08 29.06
2. VERHULST, Amber BEL BLAUW 8 STW/21193/08 08 32.06
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Openwater MZK
Menen, 23 - 24/8/2025

Programmanr. 14, Dames, 1500m schoolslag

18-19 jarigen BK

1. DE VLAMINCK, Alizé BEL BLAUW 14 ZDKK/21006/07 07 28.55
2. GHISLAIN, Emilie* BEL BLAUW 2 STZ/21119/07 07 29.56
3. BRUGGEMAN, Yara BEL BLAUW  24 SWEM/21052/06 06 40.03

18-19 jarigen

1. DE VLAMINCK, Alizé BEL BLAUW 14 ZDKK/21006/07 07 28.55
2. GHISLAIN, Emilie* BEL BLAUW 2 STZ/21119/07 07 29.56
3. JOPPE, Shanna BEL BLAUW 19 ZOLA/21146/06 06 30.30
4. BRUGGEMAN, Yara BEL BLAUW  24 SWEM/21052/06 06 40.03

Programmanr. 15 Heren, 1500m vrije slag 35 jaar en ouder
23/08/2025 - 14:50 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C BK

1. LONDON, Frederic BEL GEEL 216 VN/011081/86 86 23.12

Senioren C

1. LONDON, Frederic BEL GEEL 216 VN/011081/86 86 23.12

Senioren D BK

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 26 FAST/11006/76 76 19.56
2. VAN CAUWENBERGE, K. BEL GEEL 88 ROSC/11394/72 72 22.30
3. DELBROUCK, Manuel BEL JAUNE 208 HELIOS/012853/72 72 22.54
4. TAS, Stijn* BEL GEEL 65 SWEM/11132/76 76 25.17
5. SOMERS, Sven BEL GEEL 19 KST/11101/78 78 26.09

NG GOETRY, Frederic BEL GEEL 61 SWEM/10115/74 74

Senioren D

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 26 FAST/11006/76 76 19.56
2. VAN CAUWENBERGE, K. BEL GEEL 88 ROSC/11394/72 72 22.30
3. DELBROUCK, Manuel BEL JAUNE 208 HELIOS/012853/72 72 22.54
4. TAS, Stijn* BEL GEEL 65 SWEM/11132/76 76 25.17
5. SOMERS, Sven BEL GEEL 19 KST/11101/78 78 26.09

NG GOETRY, Frederic BEL GEEL 61 SWEM/10115/74 74
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Openwater MZK
Menen, 23 - 24/8/2025

Programmanr. 15, Heren, 1500m vrije slag

 Senioren E BK

1. CASTELEYN, Amaury BEL GEEL89 ROSC/11183/61 61 24.54
2. SOBRIE, Alexandre BEL NOIR 320 DM/014286/68 68 27.12
3. VAN NUFFEL, Marc BEL GEEL 56 AZL/10038/68 68 28.01
4. VERCOUTER, Wolfgang BEL ZWART 321 DZV/11010/64 64 30.20
5. PICAVET, Michel BEL NOIR 316 DM/004713/62 62 33.12
6. BOEN, Cliff BEL GEEL 24 VWZ/11027/61 61 36.32

Senioren E

1. CASTELEYN, Amaury BEL GEEL89 ROSC/11183/61 61 24.54
2. SOBRIE, Alexandre BEL NOIR 320 DM/014286/68 68 27.12
3. VAN NUFFEL, Marc BEL GEEL 56 AZL/10038/68 68 28.01
4. VERCOUTER, Wolfgang BEL ZWART 321 DZV/11010/64 64 30.20
5. CALLENS, Jean-Claude BEL NOIR 319 DM/000488/67 67 31.42
6. PICAVET, Michel BEL NOIR 316 DM/004713/62 62 33.12
7. BOEN, Cliff BEL GEEL 24 VWZ/11027/61 61 36.32

Senioren F BK

1. CLAEYS, Jack BEL ZWART 341 DDZZ/10079/60 60 25.02
2. MOURMANS, Eddy BEL NOIR 349 DM/000554/57 57 28.36
3. VANDERLINDEN, Marc BEL GEEL 210 LAQUA/11701/56 56 48.06

Senioren F

1. CLAEYS, Jack BEL ZWART 341 DDZZ/10079/60 60 25.02
2. MOURMANS, Eddy BEL NOIR 349 DM/000554/57 57 28.36
3. VANDERLINDEN, Marc BEL GEEL 210 LAQUA/11701/56 56 48.06

Programmanr. 16 Dames, 1500m vrije slag 35 jaar en ouder
23/08/2025 - 15:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C BK

1. WANTER, Ann BEL WIT 319 ZGEEL/21082/82 82 22.13
2. STAUT, Caroline BEL WIT 323 SWEM/21022/90 90 25.04
3. VANDERRIJST, Ananza BEL ROOD  44 SWEM/21051/84 84 25.18

NG TEMMERMAN, Annelies BEL ROOD 10 FIRST/21241/88 88
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Openwater MZK
Menen, 23 - 24/8/2025

Programmanr. 16, Dames, 1500m vrije slag

Senioren C

1. WANTER, Ann BEL WIT 319 ZGEEL/21082/82 82 22.13
2. STAUT, Caroline BEL WIT 323 SWEM/21022/90 90 25.04
3. VANDERRIJST, Ananza BEL ROOD  44 SWEM/21051/84 84 25.18

NG TEMMERMAN, Annelies BEL ROOD 10 FIRST/21241/88 88

Senioren D BK

1. VANHOECKE, Veerle BEL WIT 312 DZV/21015/71 71 24.38
2. EELBODE, Elke BEL ROOD 14 ORKA/21004/78 78 24.55
3. DEGREVE, Hedwige BEL ROUGE 21 BCSG/012899/78 78 39.06

Senioren D

1. VANHOECKE, Veerle BEL WIT 312 DZV/21015/71 71 24.38
2. EELBODE, Elke BEL ROOD 14 ORKA/21004/78 78 24.55
3. DEGREVE, Hedwige BEL ROUGE 21 BCSG/012899/78 78 39.06

 Senioren E BK

1. THEATE, Francoise BEL BLANC 351 CCM/014607/63 63 23.56
2. DUBUS, Lucy BEL BLANC 311 DM/013292/69 69 26.33
3. VAN DE VOORDE, Karla BEL ROOD 36 AZL/20015/65 65 27.34
4. LAUWERS, Kristel BEL WIT 308 KZCY/21005/63 63 32.09

Senioren E

1. THEATE, Francoise BEL BLANC 351 CCM/014607/63 63 23.56
2. DUBUS, Lucy BEL BLANC 311 DM/013292/69 69 26.33
3. VAN DE VOORDE, Karla BEL ROOD 36 AZL/20015/65 65 27.34
4. LAUWERS, Kristel BEL WIT 308 KZCY/21005/63 63 32.09

Senioren F BK

1. AARTS, Reimonda BEL ROOD  46 SWEM/20113/53 53 57.51

Senioren F

1. AARTS, Reimonda BEL ROOD  46 SWEM/20113/53 53 57.51
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Openwater MZK
Menen, 23 - 24/8/2025

Programmanr. 17 Heren, 10000m vrije slag 18 jaar en ouder
24/08/2025 - 11:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

18-19 jarigen BK

1. VANHASSEL, Mathias BEL GEEL 10 STZ/11009/07 07 2:51.38
DIS SMISMANS, Kamil BEL GEEL 39 STZ/11033/07 07

1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

18-19 jarigen 

1. VANHASSEL, Mathias BEL GEEL 10 STZ/11009/07 07 2:51.38
DIS SMISMANS, Kamil BEL GEEL 39 STZ/11033/07 07

1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

NG BLANKER, Bas NED GEEL 66 200601497 06
BTL NUIJTEN, Pieter NED GEEL 229 200600043 06

Senioren Open BK

1. VANHUYS, Logan BEL GEEL 232 RDM/000327/97 97 2:04.09
2. CLAES, Steven BEL GEEL 31 ZCT/10164/91 91 2:06.39
3. VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 13 LAQUA/11460/03 03 2:12.36
4. RUTTEN, Ben BEL GEEL 26 FAST/11006/76 76 2:20.52
5. ARDENOY, Hein BEL GEEL 44 DZV/11030/65 65 2:48.13

DIS VANDE CASTEELE, Wim BEL GEEL 28 FAST/11120/91 91
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

DIS DANNEELS, Dries BEL GEEL 226 SWEM/11023/04 04
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

NG CLIJMANS, Gert BEL GEEL 18 KST/10015/94 94
BTL SOMERS, Sven BEL GEEL 19 KST/11101/78 78

Senioren Open BK

1. VANHUYS, Logan BEL GEEL 232 RDM/000327/97 97 2:04.09
2. CLAES, Steven BEL GEEL 31 ZCT/10164/91 91 2:06.39
3. VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 13 LAQUA/11460/03 03 2:12.36
4. ROBERT, Hessel NED GEEL 110 200200917 02 2:14.15
5. RUTTEN, Ben BEL GEEL 26 FAST/11006/76 76 2:20.52
6. TIEMAN, Tenzin NED GEEL 16 200005549 00 2:27.21
7. NAHON, Bruno BEL JAUNE 14 CNSW/000390/70 70 2:47.49
8. ARDENOY, Hein BEL GEEL 44 DZV/11030/65 65 2:48.13

DIS VANDE CASTEELE, Wim BEL GEEL 28 FAST/11120/91 91
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd



Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to Gold Swimming Team 24/08/2025 21:41 - pagina 2

Openwater MZK
Menen, 23 - 24/8/2025

Programmanr. 17, Heren, 10000m vrije slag, Senioren Open BK

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

DIS DANNEELS, Dries BEL GEEL 226 SWEM/11023/04 04
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

NG CLIJMANS, Gert BEL GEEL 18 KST/10015/94 94
NG DINKELBERG, Timo NED GEEL 60 199300773 93

BTL BERGHMANS, Jacques FRA GEEL 202 4085102 69
BTL SOMERS, Sven BEL GEEL 19 KST/11101/78 78

Programmanr. 18 Dames, 10000m vrije slag 18 jaar en ouder
24/08/2025 - 11:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

18-19 jarigen BK

1. VAN QUAETHEM, Anke BEL ROOD 29 TiMe/21032/07 07 2:34.19
DIS GHISLAIN, Emilie BEL ROOD 4 STZ/21119/07 07

1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

18-19 jarigen 

1. VAN QUAETHEM, Anke BEL ROOD 29 TiMe/21032/07 07 2:34.19
DIS GHISLAIN, Emilie BEL ROOD 4 STZ/21119/07 07

1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

Senioren Open BK

1. AELBRECHT, Freya BEL ROOD 200 BRABO/21585/90 90 2:27.16
2. DERENNE, Zoé BEL ROUGE 219 WN/010797/04 04 2:39.07
3. VANCAUWENBERGH, C. BEL ROOD 13 KAZS/21206/98 98 2:56.54
4. VANDER AUWERA, Julie BEL ROUGE 55 CNBA/013930/83 83 2:58.17

DIS VERSLUYS, Dawn BEL ROOD 51 ROSC/21321/05 05
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

NG DERENNE, Luna BEL ROUGE 203 CNSW/012922/02 02
NG GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 20 STW/21165/05 05
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Openwater MZK
Menen, 23 - 24/8/2025

Programmanr. 18, Dames, 10000m vrije slag

Senioren Open BK

1. AELBRECHT, Freya BEL ROOD 200 BRABO/21585/90 90 2:27.16
2. KUIJLAARS, Anouk NED ROOD 58 199401700 94 2:32.42
3. DERENNE, Zoé BEL ROUGE 219 WN/010797/04 04 2:39.07
4. VANCAUWENBERGH, C. BEL ROOD 13 KAZS/21206/98 98 2:56.54
5. VANDER AUWERA, Julie BEL ROUGE 55 CNBA/013930/83 83 2:58.17

DIS VERSLUYS, Dawn BEL ROOD 51 ROSC/21321/05 05
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

NG DERENNE, Luna BEL ROUGE 203 CNSW/012922/02 02
NG GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 20 STW/21165/05 05

Programmanr. 19 Heren, 7500m vrije slag 14 jaar en ouder
24/08/2025 - 11:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17 jarigen BK

1. VETS, Siebe BEL GEEL 20 KAZS/11065/08 08 1:54.30
2. PERSOONS, Emiel BEL GEEL 103 ZIOS/11078/08 08 1:58.18
3. DE MOOR, Maxime BEL GEEL 3 MZK/11094/09 09 2:04.06

Open

1. VETS, Siebe BEL GEEL 20 KAZS/11065/08 08 1:54.30
2. PERSOONS, Emiel BEL GEEL 103 ZIOS/11078/08 08 1:58.18
3. DE MOOR, Maxime BEL GEEL 3 MZK/11094/09 09 2:04.06

Programmanr. 20 Dames, 7500m vrije slag 14 jaar en ouder
24/08/2025 - 11:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17 jarigen BK

1. VANDERLINDEN, Siri BEL ROOD 208 LAQUA/21540/09 09 1:49.45
2. LAUWERS, Lotte BEL ROOD 12 KST/21049/08 08 2:14.38
3. VANDEN BAVIERE, Margo BEL ROOD 2 MZK/21096/09 09 2:24.59
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Openwater MZK
Menen, 23 - 24/8/2025

Programmanr. 20, Dames, 7500m vrije slag

Open

1. VANDERLINDEN, Siri BEL ROOD 208 LAQUA/21540/09 09 1:49.45
2. LAUWERS, Lotte BEL ROOD 12 KST/21049/08 08 2:14.38
3. VANDEN BAVIERE, Margo BEL ROOD 2 MZK/21096/09 09 2:24.59


